
V zastoupení majitele Vám nabízíme k prodeji
obchodný prostor se vstupem z ulice a vlastní
výlohou, který se nachází v přízemí bytového
domu. Celková plocha prostoru je 40,36m2 plus
vlastní vnitroblok o rozloze 28m2. Dispozice
prostoru nabízí jednu místnost s výlohou do ulice,
sociální zařízení se sprchovým koutem, a druhou
místnost, která má přístup na vlastní dvorek.
Velkou výhodou je že prostor má dva samostatné
vstupy, jeden z ulice a druhý přes dům a vlastní
dvorek a proto je možné prostor užívat jako dva
samostatné celky. Vzhledem k zajímavému
schématu prostoru, výborná investiční příležitost,
nebo pro vlastní účely podnikaní, anebo kombinace
bydlení a podnikání. Žádaná lokalita Praha 3
Žižkov, ulice Bořivojova, 10min tramvají na
Václavské náměstí. Energetická třída D.

Obec (část obce)

Druh objektu

Typ domu

Užitná plocha [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Energetická náročnost budovy

Poznámka k ceně

4,390,000 Kč
za nemovitost

Počet míst k parkování

Praha, Žižkov

cihlový
patrový
68
0
velmi dobrý
D - Méně úsporná
0

včetně provize, další
pozn.:služby vč. fondu oprav 2805 kč +
elektřina a plyn

Kontaktní osoba

Bc.Bc.  RadkaRadka  BöhmováBöhmová

tel.: +420 721 539 734+420 721 539 734
e-mail: bohmova@greenproperty.cz

Prodej obchodního prostoru, ul. Bořivojova, 68 m2Prodej obchodního prostoru, ul. Bořivojova, 68 m2

Číslo zakázky: 680026 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
file:///E:/webservers/temp/upload/www.greenproperty.cz

